

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE**



**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº02/2018- SEMED**

**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES  
GRUPO INFORMAL**

<b>1. Nome do Proponente:</b> José Luciano Braga Xavier		<b>2. CPF Nº:</b> 663.720.463-34	
<b>3. Endereço:</b> Sítio São José		<b>4. MUNICÍPIO/UF:</b> Tianguá	
<b>5. E-mail (Quando houver):</b>		<b>6. DDD/FONE:</b> 88 9 9431-3055	<b>7. CEP:</b> 62.320-000
<b>8. Organizado por Entidade Articuladora ( )</b> Sim (x) Não	<b>9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)</b>	<b>10. E-mail e Fone:</b>	

**II – FORNECEDORES PARTICIPANTES**

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº da Agência/ Conta	3. Município / UF
Jose Luciano Braga Xavier	663.720.463-34	SDW0663720463 342308170238	Caixa	0785 013 77817-7	Tianguá/CE
Joab Cunha Batista	059.678.523-28	SDW0059678523 280309180256	Brasil	1157-6 30.715-7	Tianguá/CE
Francisca Suane da Silva	044.818.803-17	SDW0044255573 361910170843	Nordeste	133 23171-2	Tianguá/CE

**III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

<b>1. Nome da Entidade:</b> Secretaria Municipal de Educação – Prefeitura de Tianguá.	<b>2. CNPJ:</b> 07.735.178/0001-20	<b>3. Município / UF</b> Tianguá-CE
<b>4. Endereço:</b> Av. Moises Moita, 785 - Planalto	<b>5. DDD/Fone (88)</b> 3671-1386	
<b>6. Nome do representante e e-mail:</b> Jayne de Maria Saraiva de Aguiar		<b>7. CPF:</b>

**IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS**

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
Jose Luciano Braga Xavier	1. Alface Lisa	Kg	101	1,65	166,65
	2. Banana Pacovan	Kg	1.500	1,90	2.850,00
	3. Cebolinha	Kg	328	7,96	2.610,88
	4. Coentro	Kg	328	7,96	2.610,88
	5. Polpa de Fruta	Kg	200	9,67	1.934,00
<b>Total de Agricultor (a)</b>					<b>RS 10.172,41</b>
Joab Cunha Batista	1. Banana Pacovan	Kg	1.500	1,90	2.850,00
	<b>Total de Agricultor (a)</b>				
Francisca Suane da Silva	1. Polpa de Fruta	Kg	425	9,67	4.109,75
	<b>Total de Agricultor (a)</b>				
<b>TOTAL DO PROJETO RS 17.132,16</b>					

**Obs.: \* Preço publicado no Edital nº 02/2018-SEMED**

**V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS**

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
Alface Lisa	Kg	101	1,65	166,65	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital.
Banana Pacovan	Kg	3.000	1,90	5.700,00	
Cebolinha	Kg	328	7,96	2.610,88	
Coentro	Kg	328	7,96	2.610,88	
Polpa de Fruta	Kg	625	9,67	6.043,75	
<b>TOTAL DO PROJETO R\$</b>				<b>17.132,16</b>	
<b>Local e Data</b>	<b>Assinatura do Representante do Grupo Informal</b>		<b>Fone/E-mail e CPF</b> 9 9431-3055/663.720.463-34		

Tianguá-CE, 11 de setembro de 2018	Jose Luciano Braga Xavier	 <i>Jose Luciano Braga Xavier</i> Assinatura(s)
<b>Local e Data</b> Tianguá-CE, 11 de setembro de 2018	Joab Cunha Batista	Nº _____ <i>Joab Cunha Batista</i>
	Francisca Suane da Silva	<i>Francisca Suane da Silva</i>



